FECHNERI, M. Johannis	Q.D.B.V. ORIENS EX ALTO JESUS CHRISTUS QUI SALUTARI LUMINE OMNES GENTES VISITAVIT, AB ADOLESCENTIBUS NONNULLIS IN GYMNASIO ELISABETANO VI. CALEND. FEBRUARII HORIS AB VIII. MATUT. CELEBRANDUS, DUCTU	RK00001440- 2.prívázok
FECHTI, Joan	Compendium universam theologiam theticam et polemicam complexum cum vita B autoris et indicibus necessariis denvo secundis curis autius nitibius et emandatus editum cura....	RK00000379
FEJER, Gyorgy	Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus ac civilis. /Studio et Opeea Georgii Fejér bibliothecarii regii.	3685
FEJER, Gyorgy	Mostani és régi nemzeteket, országokat, tartományokat, városokat, emlékezetre méltó mezővárosokat, helységeket, folyókat, tavakat, tengereket, obloket, fokokat, szigeteket...	8714
FEJER, Gyorgy	Mostani és régi nemzeteket, országokat, tartományokat, városokat, emlékezetre méltó mezővárosokat, helységeket, folyókat, tavakat, tengereket, obloket, fokokat, szigeteket....	8711
FEJÉR, György	Authentia et vis probandi diplomatum. /In codicis diplomatici coronidem adjecit Georgius Fejér bibliothecarius regius.	15639
FEJÉR, György	Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus ac civilis. /Studio et opera Georgii Fejer bibliothecarii regii.	15617
FEJÉR, György	Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus ac civilis. /Studio et opera Georgii Fejer bibliothecarii regii.	15618
FEJÉR, György	Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus ac civilis. /Studio et opera Georgii Fejer bibliothecarii regii.	15619
FEJÉR, György	Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus ac civilis. /Studio et opera Georgii Fejer bibliothecarii regii.	15620
FEJÉR, György	Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus ac civilis. /Studio et opera Georgii Fejer bibliothecarii regii.	15621
FEJÉR, György	Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus ac civilis. /Studio et opera Georgii Fejer bibliothecarii regii.	15622
FEJÉR, György	Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus ac civilis. /Studio et opera Georgii Fejer bibliothecarii regii.	15623
FEJÉR, György	Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus ac civilis. /Studio et opera Georgii Fejer bibliothecarii regii.	15624
FEJÉR, György	Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus ac civilis. /Studio et opera Georgii Fejer bibliothecarii regii.	15626
FEJÉR, György	Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus ac civilis. /Studio et opera Georgii Fejer bibliothecarii regii.	15627
FEJÉR, György	Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus ac civilis. /Studio et opera Georgii Fejer bibliothecarii regii.	15628
FEJÉR, György	Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus ac civilis. /Studio et opera Georgii Fejer bibliothecarii regii.	15629
FEJÉR, György	Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus ac civilis. /Studio et opera Georgii Fejer bibliothecarii regii.	15630
FEJÉR, György	Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus ac civilis. /Studio et opera Georgii Fejer bibliothecarii regii.	15631
FEJÉR, György	Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus ac civilis. /Studio et opera Georgii Fejer bibliothecarii regii.	15632
FEJÉR, György	Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus ac civilis. /Studio et opera Georgii Fejer bibliothecarii regii.	15633
FEJÉR, György	Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus ac civilis. /Studio et opera Georgii Fejer bibliothecarii regii.	15634
FEJÉR, György	Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus ac civilis. /Studio et opera Georgii Fejer bibliothecarii regii.	15635
FEJÉR, György	Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus ac civilis. /Studio et opera Georgii Fejer bibliothecarii regii.	15636
FEJÉR, György	De peregrinis nominibus magyarorum avitarum sedium indiciis. /Disquisiuit Georgius Fejér bibliothecarius regius.	15640
FEJÉR, György	Index Codicis diplomatici hungariae ecclesiastici ac civilis stirpis Arpadianae. /Studio et Opera Georgius Féjer bibliothecarii regii.	15637
FEJÉR, György - CZINÁR, Mór	Magyarországi okmánytárának betürendű tárgymutatója. /A M. Tud. Akademia megbizás. kész.: Czínár MÓR.	15638
FEJES, Joannes	Matrimonia ad vetusti et hujus tempons rationem.	RK00001377